第１号様式

令和○年○月○日

東京都知事 殿

（申請者）

住      所  東京都○○区○○町○丁目○番○号

氏名又は名称 株式会社 ○○○○

代表者氏名  代表取締役社長 ○○ ○○

東京都ＬＰガス事故防止に関する安全機器普及促進事業に係る補助金交付申請書

 東京都ＬＰガス事故防止に関する安全機器普及促進事業補助金交付要綱第４条第１項の規定

に基づき、標記補助金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象事業の目的及び内容

  東京都内における自然災害発生時のＬＰガスによる二次災害発生の未然防止を図るため、Ｌ

Ｐガス事故防止に関する安全機器の普及を目的とする。

２ 補助対象事業の完了予定日

令和５年９月 30日

３ 交付申請額

  金 ６００，０００円

４ 事業等の概要

登録番号 13A0000
資本金又は

出資金
１，０００万円 従業員数 ２人

補助対象機器の設置場所 別紙のとおり

５ 補助対象機器の内容

安全機器の種類

別紙のとおり メーカー名、品番又は型式

数量

６ 経費配分                      （消費税及び地方消費税を除く。）

経 費 区 分 金        額

補助対象経費 ９００，０００円

補 助 ６００，０００円

差引き（事業者負担） ３００，０００円

事務担当者

所属部署 ○○課 ○○ ○ ○

住  所 東京都○○区○○町○丁目○番○号  整理番号

電話番号 03-XXXX-XXXX

捨
印

実
印

正社員数（事業主、ア

ルバイトは含まない。）

補助対象経費に、

小規模事業者等：2/3、その他：1/2

を乗じてください。（1 円未満は切り捨て）

担当者名の記入もお願いします。